
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

[ 

OZNÁMENÍ 
V souladu s USNESENÍM VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY Č. 128 ZE DNE 14. ÚNORA 2021 o 

prodloužení nouzového stavu v souvislosti s epidemií viru SARS CoV-2 se do 28. února 2021 

pro veřejnost stanovuje omezený provoz Městského úřadu Ústí nad Orlicí, a to na dva dny 

v týdnu takto: 

DEN OD DO OD DO 

PONDĚLÍ 8:00 11.00 12:00 17:00 

STŘEDA 8:00 11.00 12:00 17:00 

Poznámka: V případě potřeby a po předchozí domluvě Vám rádi vyhovíme i mimo uvedený 

čas. 

 

 

Provoz podatelny Městského úřadu Ústí nad Orlicí (Sychrova 16, přízemí) pro příjem veškerých 

dokumentů od klientů/veřejnosti je stanoven takto: 

DEN OD DO OD DO 

PONDĚLÍ 8:00 11.00 12:00 17:00 

ÚTERÝ 8:00 11.00 12:00 15:00 

STŘEDA 8:00 11.00 12:00 17:00 

ČTVRTEK 8:00 11.00 12:00 15:00 

PÁTEK 8:00 11.00 12:00 14:30 

Poznámka: Písemná podání mimo stanovené úřední hodiny je možné vkládat do podacího 

boxu umístěného u vstupu do radnice (vpravo). 

 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

PŘI OSOBNÍ NÁVŠTĚVĚ ÚŘADU DODRŽUJTE PROSÍM NÁSLEDUJÍCÍ OPATŘENÍ: 
 
 Při vstupu a pobytu v budově používejte prosím ochranné prostředky dýchacích cest.  

 U vstupu použijte dezinfekční prostředek na ruce z instalovaného bezdotykového 

dávkovače. 

 Dodržujte odstup od ostatních osob alespoň 2 metry. 

 Upřednostňujte placení veškerých správních a místních poplatků bezhotovostně. 

 Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci i nadále při vyřizování svých záležitostí 

dávejte přednost písemnému, elektronickému (e-mail: podatelna@muuo.cz, ID datové 

schránky: bxcbwmg) či telefonickému kontaktu (+420 465 514 111) před osobním. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

] 

 

 

Vyvěšeno: 15.02.2021 

Sejmuto: 

mailto:podatelna@muuo.cz

